
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 
اعضای باندی که به بهانه خریدوفروش مسکن 
و خودرو یک هزار میلیارد ریال کلاهبرداری 
عباسعلی  سردار  داد.  خبر  بودند،  کرده 
محمدیان بیان داشت: در پی شکایت تعدادی 
از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنها تحت 
عنوان مشارکت در خریدوفروش مسکن و 
خودرو، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: با اقدامات فنی و تحقیقات 
به عمل آمده توسط ماموران دایره مبارزه با 
جعل و کلاهبرداری شهرستان نظرآباد مشخص 
شد، متهمان با ارائه پیشنهاد به مالباختگان 
مبنی بر مشارکت در ساخت وساز مسکن و 
خریدوفروش خودرو به این طریق از افراد 
محمدیان  سردار  کرده اند.  کلاهبرداری 

اظهارداشت: کارآگاهان پلیس آگاهی با تلاش 
شبانه روزی و رصد اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان 
را در استان تهران و البرز شناسایی و هر 3 
متهم را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با 
بیان اینکه تاکنون 60 نفر از شکات شناسایی 
شده اند، تصریح کرد: متهمان در بازجویی های 
ماموران به کلاهبرداری یک هزار میلیارد ریالی 
اعتراف و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 
قضائی شدند. فرمانده انتظامی استان البرز با 
تاکید بر اینکه پلیس به هیچ وجه اجازه نخواهد 
داد تا مجرمان و هنجارشکنان امنیت و آرامش 
جامعه را مختل کنند؛ از شهروندان خواست 
تا در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشکوک 
بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 به 

پلیس اطلاع دهند.
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کلاهبرداری به بهانه خرید و فروش مسکن 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گلستان از نجات 
3 کوهنورد گلستانی در ارتفاعات روستای زیارت این 
استان  خبر داد. قاسم غریب آبادی با اشاره به انتشار مطالبی 

مبنی بر مصدوم و مفقودشدن یک کوهنورد گلستانی 
در ارتفاعات روستای زیارت، اظهارکرد: روز جمعه 1۴ 
خردادماه آسیب دیدگی یک مرد 6۲ ساله در ارتفاعات 
جنوبی روستای زیارت گرگان، محدوده بین چمازچال 
و یکه دار شهرستان گرگان به سامانه تلفنی 11۲ مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات استان)EOC(  اعلام شد. وی 
با بیان اینکه پس از بررسی و کسب اطلاعات موردنیاز، با 
توجه به صعب العبوربودن منطقه، هماهنگی لازم با امداد 
هوایی اورژانس 11۵ هماهنگ  شد، افزود: یک تیم 3 نفره 
از نیروهای متخصص جست وجو و نجات در کوهستان 
هلال احمر گرگان و واکنش سریع مسئولان استان برای 
امدادرسانی به فرد حادثه دیده، تیم های امداد به همراه 
بالگرد اورژانس اعزام شدند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان گلستان تصریح کرد: بالگرد اورژانس به علت نداشتن 

شرایط فرود، پس از بازگرداندن نجاتگران، قادر به فرود 
نشد و تیم ها به صورت پیاده از طریق روستای زیارت به 
محل عازم شدند. غریب آبادی با تاکید بر اینکه امدادگران 
پس از گذر از مسیرهای سخت و صعب العبور و جنگلی 
ساعت 6و۴۲ دقیقه صبح یکشنبه به مصدوم دسترسی 
پیدا کردند، ادامه داد: افراد گرفتار 3 مرد بودند که ۲ نفر 
از آنها از وضعیت جسمی خوبی برخوردار بوده اما مرد 6۲ 
ساله از ناحیه پای راست آسیب دیده و ضعف و بی حالی 
داشت. وی با اشاره به اینکه نجاتگران مصدوم را با حمل 
عصایی به پایین دست و محل امن منتقل کردند، گفت: 
در این عملیات 3 تیم شامل 10 نجاتگر با به کارگیری دو 
دستگاه آمبولانس و خودروی کمکی مشارکت کردند. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گلستان با تاکید 
بر اینکه عملیات نجات ساعت 1۴و۲0 دقیقه یکشنبه به 
پایان رسید، اضافه کرد: از گردشگران تقاضامند داریم 
با تجهیزات و آگاهی لازم نسبت به مسیرها به مناطق 

گردشگری و جنگلی سفر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان اشنویه از انهدام باند قاچاق 
سلاح و کشف 6 قبضه سلاح جنگي و شکاری غیرمجاز در این 
شهرستان، خبر داد. سرهنگ طالب محمد قلی زاده اظهارداشت: 
در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت اشخاصی به هویت معلوم 
در زمینه قاچاق و فروش سلاح در سطح شهرستان اشنویه؛ بنا 
به حساسیت آن رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
با اشراف اطلاعاتی و با انجام اقدامات فنی پلیسی در نهایت 
موفق شدند، متهمان را شناسایی و پس از کسب مجوز قضائی 

طی عملیات ضربتی آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان اشنویه ادامه داد: در بازرسی انجام شده از مخفیگاه 
متهمان؛ یک قبضه سلاح کلت کمری و ۵ قبضه سلاح شکاری 
غیرمجاز کشف و ضبط شد. وی با تاکید به اینکه به منظور 
ارتقا امنیت شهروندان، کشف و جمع آوری سلاح غیرمجاز در 
دستور کار پلیس قرار دارد، تصریح کرد: در این خصوص ۴ متهم 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. 
سرهنگ قلی زاده در پایان با اشاره به اینکه نیروی انتظامی 
استان در راستاي مبارزه با قاچاقچیان، اقدامات و برنامه هاي 

ویژه و خاصي را سرلوحه کاري خود قرار داده و اجازه جولان و 
فعالیت به اشرار مسلح و قاچاقچیان را در سراسر استان نخواهند 
داد؛ از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده اینگونه موارد 
سریعا موضوع را با پلیس از طریق سامانه 110 در میان بگذارند.

نجات کوهنورد بعد از ۲۳ ساعت

 باند قاچاق سلاح منهدم شد 

از  اصفهان  استان  انتظامی  فرمانده   
شناسایی عامل سرقت ۵0 کیلو طلا به ارزش 
6۵0 میلیارد ریال در عملیات ماموران پلیس 
امنیت عمومی این فرماندهی خبر داد. سردار 
محمدرضا میرحیدری بیان داشت: در پی وصول 
پرونده شکایت 1۲ نفر از طلافروش های شهر 
اصفهان مبنی بر سرقت ۵0 کیلو طلا از آنان و 
متواری شدن سارق، موضوع شناسایی عامل 
این سرقت در دستور کار ماموران پلیس امنیت 
عمومی فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. 
وی افزود: در تحقیقات علمی و تخصصی صورت 
گرفته مشخص شد فردی که در زمینه انتقال 
طلاها به صورت کیفی فعالیت می کرده و با 
طلافروش ها در این خصوص همکاری داشته 

به صورت حرفه ای اقدام به خیانت در امانت و 
تحصیل مال از طریق نامشروع به مبلغ 6۵0 
میلیارد ریال کرده و سپس متواری شده است. 
فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه 
متهم هیچگونه اثر و ردی از خود برجای نگذاشته 
بود؛ اظهارداشت: سرانجام با تلاش شبانه روزی و 
جست وجوهای پیچیده و هوشمندانه ماموران، 
مخفیگاه فرد مذکور در یکی از شهرستان های 
استان شناسایی و ماموران طی یک عملیات 
ضربتی به محل اعزام و نسبت به دستگیری وی 
اقدام کردند. سردار میرحیدری با بیان اینکه 
متهم در هنگام دستگیری با ماموران درگیر شده 
بود، گفت: فرد مذکور با شکایت مالباختگان برای 

انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

سرقت 50 کیلو طلا در اصفهان

جانباختن یک نفر در آتش سوزی چاه
ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
شهرداری تهران از مرگ جوان ۲۵ ساله در پی حریق یک 
چاه خبر داد. سیدجلال ملکی اظهارکرد: یک مورد حادثه 
آتش سوزی داخل یک چاه، در محدوده بزرگراه محلاتی، 
مسیر غرب به شرق، نرسیده به بلوار ابوذر به سامانه 1۲۵ 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده 
شد. وی ادامه داد: دو ایستگاه در مدت زمان سه دقیقه به 
محل رسیده و مشاهده کردند که داخل یک حلقه چاه پنج 
متری که برای کارگذاشتن کابل، داخل زمین حفر شده 
بود آتش سوزی رخ داده است. دود از این چاه بیرون می آمد 
و به همین دلیل شهروندان و عابران با آتش نشانی تماس 
گرفته بودند. ملکی با بیان اینکه عوامل اداره برق نیز در محل 
حاضر بودند، گفت: ایمن سازی های لازم از سوی عوامل 
برق صورت گرفت و آتش نشانان عملیات را آغاز کردند. 
وی افزود: از داخل این چاه یک مرد حدودا ۲۵ ساله را 
خارج کردند؛ این فرد از کارگران حفاری نیز نبود و از حضور 
این فرد اظهار بی اطلاعی می کردند. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران تصریح کرد: در این حادثه کابل های برق 
انتهای این چاه دچار آتش سوزی شده بود و این فرد که 
مشخص نبود به چه دلیل داخل چاه حضور داشته است 
داخل شعله ها گرفتار شده بود. آتش نشانان این فرد را از 
داخل چاه خارج کردند و به تایید عوامل اورژانس مشخص 

شد او جان خود را از دست داده است.

حادثه رانندگی ۴ کشته داد
جانشین پلیس راه گلستان گفت: وقوع یک مورد سانحه 
رانندگی در محور آزادشهر به مینودشت ۴ کشته برجا 
گذاشت. سرهنگ مهدی قنبری اظهارداشت: به دنبال 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر وقوع تصادف شدید 
در محور آزادشهر به مینودشت، بلافاصله ماموران پلیس 
راه برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی 
افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد در این 
تصادف یکدستگاه سواری پژوپارس با یکدستگاه تریلی 
کشنده به شدت برخورد کرد  که براثر این برخورد راننده 
و سه سرنشین سواری پژو در دم جان خود را از دست 
دادند. جانشین پلیس راه گلستان با بیان اینکه علت وقوع 
این تصادف در دست بررسی است از رانندگان خواست: 
هنگام رانندگی از هرگونه عجله و شتاب خودداری و فاصله 
طولی را با خودروی جلویی حفظ کنند. سرهنگ قنبری 
همچنین از رانندگان خواست با توجه به تردد وسایل و 
ادوات کشاورزی در سطح جاده ها، احتیاط در رانندگی را 

در دستور کار قرار دهند.

دستگیری سارقان زورگیر 
جانشین پلیس پیشگیری تهران اظهارداشت: در پی وقوع 
۲ مورد سرقت تلفن همراه به شیوه زورگیر با سلاح سرد در 
محدوده نیاوران دستگیری سارقان در دستور کار ماموران 
این کلانتری قرار گرفت. سرهنگ محمدقاسم طرهانی، بیان 
داشت: در رصدهای اطلاعاتی مشخص که ۲ تبعه 1۸ و ۲0 
ساله از کشورهای همسایه سرقت های را انجام می دهند که 
تصویری از سارقان به دست آمد و در اختیار تیم های مختلف 
گشت کلانتری قرار گرفت. جانشین پلیس پیشگیری تهران 
با اشاره به اینکه هر ۲ سارق در گشت زنی های هدفمند 
شناسایی و دستگیر شدند، تصریح کرد: از سارقان در هنگام 
دستگیری ۴ قبضه سلاح سرد و ۲ دستگاه تلفن همراه 
مسروقه که در همان روز از شهروندان به سرقت برده بودند 
نیز کشف شد. سرهنگ طرهانی با اشاره به اینکه تاکنون ۴ 
تن از مالباختگان سارقان را شنایی کرده اند، گفت: تلاش 

برای شناسایی شکات دیگر نیز ادامه دارد.

اعتراف به ۵۰ فقره موبایل قاپی 
رئیس پایگاه یازدهم پلیس آگاهی تهران گفت: بیست ونهم 
دیماه سال گذشته پرونده ای با موضوع موبایل قاپی به 
پایگاه یازدهم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد. سرهنگ 
کارآگاه گودرز داوری افزود: محتویات پرونده حکایت از آن 
داشت، خانمی در حال تردد در محدوده خیابان عباس آباد، 
تلفن همراهش توسط ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت 
سرقت و سارقان به سرعت با موتور از محل متواری می شوند. 
رئیس پایگاه یازدهم پلیس آگاهی تهران بیان داشت: 
متهمان که با مقاومت این زن جوان مواجه شده بودند و با 
تهدید سلاح سرد و قدرتنمایی از محل متواری شده بودند، 
هویت و مخفیگاه آنان شناسایی و پس از هماهنگی های 
قضائی هر ۲ متهم در مخفیگاهشان دستگیر شدند. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه از مخفیگاه متهمان تعدادی سلاح سرد 
کشف شد، گفت: متهمان پس از دستگیری در بازجویی های 
پلیسی به ۵0 فقره سرقت گوشی تلفن همراه معترف شده اند. 
رئیس پایگاه یازدهم پلیس آگاهی تهران اظهارکرد: با توجه 
به اعتراف صریح هر ۲ متهم به سرقت موبایل شهروندان و 
شناسایی ۴0 تن از مالباختگان، پرونده به همراه متهمان به 
دادسرای مربوط ارسال و تحقیقات پلیسی برای شناسایی 

سایر مالباختگان ادامه دارد.

198  کیلو تریاک در نیسان 
فرمانده انتظامی شهربابک گفت: در 
پی کار اطلاعاتی پلیس، 19۸کیلوگرم 
تریاک از یکدستگاه نیسان کشف و یک 
متهم دستگیر شد. سرهنگ حسن عبدلی 
اظهارداشت: در پی کار اطلاعاتی پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان لرستان و اعلام 
آن به پلیس شهربابک مبنی بر جابه جایی 
مقادیری موادمخدر از محورهای این 
شهرستان به مرکز کشور، مراتب در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان به 
محورهای موردنظر اعزام و در نهایت در 
محور سیرجان- شهربابک به یکدستگاه 
نیسان آبی مشکوک و آن را متوقف کردند. 
سرهنگ عبدلی بیان داشت: ماموران در 
بازرسی از خودرو 19۸کیلوگرم تریاک که 
به طرز ماهرانه ای در کابین خودرو جاساز 
شده بود را کشف و یک متهم را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهربابک در پایان 
یادآور شد: پلیس با تمام توان در راستاي 
تامین نظم و امنیت شهروندان تلاش 
مي کند و لازم است شهروندان جهت امنیت 
پایدار، در صورت مشاهده موارد مشکوک 
مراتب را به مرکز فوریت هاي پلیس 110 

گزارش دهند.

کشف میلیاردی کالای قاچاق 
جانشین رئیس پلیس تهران بزرگ از 
کشف کالای قاچاق به ارزش1۲0 میلیارد 
داد.  کهریزک خبر  محدوده  در  ریال 
سردار حمید هداوند اظهارکرد: در پی 
گزارشات واصله مبنی بر افزایش ورود 
کالاهای خارجی بدون اخذ مجوزهای 
قانونی به صورت قاچاق، با تلاش ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ و تحت 
کنترل قراردادن تردد خودروهای ترانزیتی، 
ماموران این پلیس به یکدستگاه تریلی در 
محدوده کهریزک مشکوک شدند. وی 
افزود: ماموران پس از هماهنگی قضائی، 
خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف و 
در بازرسی از آن ۷0۵ عدد انواع مبلمان 
و... فاقد بارنامه و سابقه ثبت در سامانه 
جامع تجارت کشف کردند. هداوند گفت: 
کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را 
بیش از 1۲0 میلیارد ریال برآورد کرده اند 
و همچنین در این راستا ۴ متهم دستگیر 
و جهت سیر مراحل قانونی به سازمان 
تعزیرات حکومتی معرفی شدند. جانشین 
پلیس تهران در خاتمه از هموطنان خواست 
در صورت مشاهده هرگونه قاچاق کالا، 
اخبار مربوط به محل های نگهداری و تهیه 
و توزیع کالا قاچاق، موضوع را از طریق 

فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
اظهارداشت: عوامل عملیات کلانتری 13۴ 
شهرک قدس، حین گشت زنی به صورت 
نامحسوس ۴ مرد را که در حال سرقت کابل 
در یکی از خیابان های شهرک غرب بودند 
مشاهده کردند که متهمان با مشاهده تیم 
عملیات با پرتاب اشیا به سمت ماموران به 
سرعت از محل متواری شدند. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای بیان داشت: با تعقیب 
گریز حدودا 10 دقیقه ای و تیر اندازی 
هر ۴ نفر دستگیر شدند و سارقان که با 

یکدستگاه موتورسیکلت مسروقه مشغول 
سرقت بودند به کلانتری انتقال یافتند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران به شناسایی 
مالک موتورسیکلت اشاره و تصریح کرد: 
سارقان ۲۴ الی ۴۷ ساله و دارای سوابق 
متعدد سرقت هستند. سرهنگ موقوفه ای 
با اشاره به اینکه پلیس در هر لحظه از 
شبانه روز در حال خدمت رسانی و تلاش 
در جهت امنیت شهروندان است، ادامه داد: 
این سارقان به جرم خود معترف و به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

4 سارق کابل به دام افتادند


